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7t 22 AR R

PV PAE: 2015 2016 2017 2018 2019
FAHLYE
6.68 6.21 6.81 7.08 702
(%)
H2
7:.55{’ 191.29 201.33 22038 24127 261 64
=
101 GDP
(PPP, $) 6.048.55 6,422.27 6,917.88 7,513.11 8,065.7
o|CF HE
res (°$; GDP 2,085.71 2,172.01 2,353.36 2,551.12 2.739.82
LE
(% of GDP) 57.1 59.66 58.22 55.56 54.35
SIIAAE
(%)
HYE . s . - -
(%) : : : . i
420
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2ol
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2047
(10t -3,847 2,370.09 - ; .
S =in]
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0|2
. . 2 2
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7t =7tE &=

12

-8 49 1071=(212 5'9)

20154

No =7t =AU($)

1 E 33,475,028,550
2 Zsjolnl2s2 16,567,685,858
3 o 14,100,341,294
4 CHatol= 8,915,383,866
5 532 6,959,274,105
6 L==Ee]] 5,707,416,104
7 orgfoloj2|&E 5,690,916,060
8 El=F= 4,759,559,991
9 e 4,645,219,798
10 at2| 0| A|O} 3,577,076,596

<At2Y : UN Comtrade)
20164

No =713 =A($)

1 E 38,473,176,751
2 Z3l01012512 21,950,444,543
3 ols 14,671,488,768
4 CHatol= 11,406,058,033
5 53 6,088,076,565
6 HEats 6,011,626,551
7 ==l 5,960,516,080
8 Ofghool2|& 4,999,552,550
9 oz 4,898,076,612




10 EtO| 3,690,731,565

<AL2% : UN Comtrade)

20174
No =7t9Y =AU($)
0|z 41,549,713,873
Seelnlisst= 35,394,307,679
ol 16,792,126,638
Catal= 14,807,155,165
52 7,574,306,024
Fl=E= 7,098,906,472
=9 6,353,564,510
gz 5,415,115,082
ooz E 5,026,907,239
EfO| 4,800,868,038
<Zt29 : UN Comtrade)
20184
No =7ty =A4($)
Seeliset= 51,974,009,276
i 50,475,657,649
ChstoI2 14,655,827,945
=9 11,312,931,229
ol 11,253,662,155
23 8,302,484,459
ooz 7,354,377,438
oatA 6,254,186,901
olg 6,009,539,756
10 El== 5,880,416,971
<24 : UN Comtrade)
20194
No 21y =A4($)

1 o2 61,566,896,852




2 Seelniset= 41,434,237,000
3 U= 20,658,089,045
4 CHatol= 19,784,375,069
5 g3 7,356,565,043
6 HE2E 7,080,509,084
7 ol 6,823,532,152
g =9l 6.644,396,637
9 g2 5,839,514,947
10 E}O| 5,090,748,225
<Al=Z# : UN Comtrade)

-8 4 = 54

20154
No 2ty 2o
1 SeRelIvlsst= 49,441,123,233
2 CHatol= 27,578,526,015
3 U= 14,182,098,958
4 Other Asia, nes 10,943,323,036
5 EfO| 8,269,566,514
6 o= 7,792,507,481
7 A= 6,030,808,797
8 Z2|0|A|OF 4,184,734,630
9 =4 3,202,733,483
10 QI A0} 2,738,492,168

<Zt29 : UN Comtrade)

20164
No =7ty Cha
1 Seeliset= 50,037,690,971
2 CHEHRI= 32,193,121,477
3 U= 15,098,322,647
4 Other Asia, nes 11,241,779,147




5 EO| 8,855,140,203
6 o= 8,712,155,926
7 Z2|0|A|OF 5,174,313,152
8 H7tE2 4,768,529,248
9 QI A0} 2,992,477,586
10 =4 2,850,215,353

<At249 : UN Comtrade)

20174
No 271y 2($)

1 S3RI0Set= 58,532,564,415
2 oistel= 46,943,332,469
3 U= 16,916,804,246
4 Other Asia, nes 12,709,683,603
5 EO| 10,702,321,227
6 o2 9,342,938,125
7 2ol AlO} 5,945,344,848
8 AIIE= 5,318,586,020
9 ol 3,954,590,949
10 QI Aot 3,656,304,104
<A29 : UN Comtrade)

20184

No 201y 2($)
1 SeRelIvlsst= 83,174,307,557
) cHatolz 48,371,514,256
3 U= 15,599,386,955
4 Az e 11,545,164,011
5 = 10,542,258,907
6 Other Asia, nes 10,476,834,572
7 o= 9,328,618,482
8 Z2|0|A|OF 8,203,469,787
9 ol 6,650,012,433




10 =4 4,703,934,114

<AL2% : UN Comtrade)

20194
No 21y 29($)
SeIUSS= 75,586,135,881
CHatol= 47,041,306,785
42 19,710,230,122
Other Asia, nes 15,180,870,312
o|= 14,556,082,474
E}O 11,898,250,050
2ef|ojAlOF 7,490,433,341
QI Ao} 5,843,566,662
=9 5,459,555,485
A= 5,397,362,723
<Zt29 : UN Comtrade)
L 58 +£¢
- S0 HEA = A9 107 255 (2|2 54)
20154
No HS CODE ==Y =%4($)
1 851712 AE SUZOILL 1 §He| 24 SAUYE Hs}Y| 25,088,231,933
2 851770 5225 5,016,964,666
FUE ArsAZH 2| 7| A(SHO0| 10Z =13 Ofst
3 847130 A A2ZM AHOlE SYA2[Y2], 7IEE L LAF 4,151,816,944
01§ Z=1 U= Ao sttt
4 270900 Meet A¥7(BHH) (F7=2 shystoh 3,823,779,769
HEHIHQP 22022 - e - =23 = -
5 854231 = ( Iock) EtO| (timing) 2|=Lt 1 gt 3,372,169,756
9| QIEE LUE AAR|0f| 2T
6 640399 7|Et 2,952,812,441
7 640411 ﬁ%iﬁ;‘féii@?ﬂ STE - AR 28 2,910,309,389
8 100630 HO|(¢10f - ZE o1 F0f el 2,620,650,595




9 090111 71| Q12 A AH5tA| ofL|st A 2,341,584,683
10 080132 e2t5t A 2,315,661,437
<At2¢ : UN Comtrade)
20164

No HS CODE =Y =A%)

1 851712 ME SAZO|L O 8| M EAUE ST 27,155,261,576

2 851770 e ] 7,210,674,525
OD2M Mt HEEH{(H 22| - #HEt)| - =232 -

3 854231 SE7| - 2= (clock) - EtO|Y (timing) 2|ZLt 1 8t 4,654,262,492
O| 3|2 E Zt& Z1AR|of Agich
AR=g AY2 HAS . 575} - A28 - ZAHS}

4 640411 3l 0|9} SAtSH 2 3,795,981,242
FUHE ASARAM2| 7| A(SE0] 102203 0os}

5 847130 Ol AOZM 20| 22|z 7|EC U C|AZ 2,996,363,051
0|8 Z&1 Q= 2o sHstch)

6 090111 71912 A|AH5tA| ofL st A 2,967,118,223

7 640399 7|E} 2,815,966,311

8 080132 ghztst A 2,732,521,647

9 270900 Mot AHR(BHEH) (FeE chdstct) 2,578,324,548

10 640419 7|E} 2,341,150,794

<At2¥ : UN Comtrade)
20174

No HS CODE =Y =2U($)

1 851712 MEe SAZO|LE O 8| M E4IAE S| 29,646,866,320

2 851770 e ] 15,847,655,227
DM Mt HEEH(H 22| - jEt)| - =232 -

3 854231 SZ7| - 2= (clock) - EFO|™ (timing) 2|2L} 1 &t 6,024,346,623
o| 2 E Zt& ZIUR|of Argich
AR=g A2 HAS. 575 - A RS- ZAHS}

4 640411 9l 0|9} SAfSH 2 4,663,987,398

5 080132 gh2tst A 3,385,090,302

6 270900 Mot AR (BHEH) (FeE chdstc)) 3,108,577,306

7 901380 1 Eko| 7|7 3,053,275,948

8 090111 71| Q1S A|A5tA| OfL|sH A 3,007,675,223




9 640399 7|Et 2,971,870,158
FUHE AsARAM 27| A(SE0] 102203 oot

10 847130 Ol HoZ M HO|E 2Yx2|2z| 7|EE U C|AZ 2,859,810,976
0|8 Z21 Q= Ao SHEtch)

{A24% : UN Comtrade)
20184

No HS CODE =Y =4($)

1 851712 MEY S4Zo|L O g EM SMUE H5tY| 31,813,186,326

2 851770 285 23,503,349,108
ODZMAet HESY[02e| - HEY| - =2|3& -

3 854231 SE7| - 2= (clock) - EFO|™ (timing) 2|=2L} 1 &t 15,089,441,615
o 3|2 E Zr& AQIR|= Aeit]

4 852990 7|Et 8,456,150,618
ARz AMYUR LA 58t - ARe - =

5 640411 SiLt 0|9} DA 21 5,447,651,219
29 - GHO0|Lt O ol Rtz ol £41E - HEE -

6 851762 SAE - ZHEE 7|7|[wetV|ef 2128 (routing) 7| 5,035,735,692
7|8 EEHSiC

7 640419 7|Et 3,811,387,703

8 640399 7|Et 3,683,813,600
FUHE ASARAM2 7| A(SE0] 102203 Ost

9 847130 Ol AOZ M ZO|E 222|232 7|EE C|AZY 3,186,362,754
0|2 4z Y& Ao = SHYSIC)

10 640299 7|Et 2,649,812,001

{AI2Y : UN Comtrade)
20194

No HS CODE =Y =U4(%)

1 851712 ME SAZ0|L O go| B EAMAE M| 34,151,112,458

2 851770 ] 17,519,310,876
OD2MAMet HEEH[H 22| - #Het)| - =2|3=2 -

3 854231 2SE7| - 25 (clock) - EFO|/¥ (timing) S|=ZL} 1 gt 10,567,497,528
9| 3|2 E Zt& Z1%A| = AQiCH
ARz AMYR LA 578t - ARe - =

4 640411 SiLt o[o} DA 2 5,418,236,222

5 999999 TR0 A H|R| LS AE. 4,472,088,830




=4 - QYOILt O 5| Aro| 4 E - HEE -

6 851762 SAME - 2HHE 717 [nE7 |2t 2t2El (routing) 7| 4,412,977,726
7| ZEEct

7 640419 7|Et 3,836,798,386

8 640399 7|Et 3,673,061,160

a4 A G0l A (M= 200 2EER
9 854140 AU TE2 PEE A=A O T2t 2HAGlo| et 3,510,084,885
heh ZECo|2=(&0[L)

O

thE ASAt2A 2|7 |A|(SE0] 10223 0|5t
A2 M HO= SYA2Y3|, 7|RE, &S 3,202,109,010

2420 9l HO2 BB

S

T
o
—

10 847130
0l

<AI29 : UN Comtrade)

- BH2o| HEZYZ A9l 1071 £UE2 (X2 54)

20154
No HS CODE 33 =AU($)
1 851770 BRE 9,533,722,768
2 854239 7|Et 9,101,141,990
3 271019 7|Et 4,385,832,098

OD2MAMt AEEH(H 22| - #et)| - =232 -
4 854231 SE7| - 28(c Iock) EfO|™ (timing) S|2Lt 1 &8¢ 3,168,806,655
o| 3|2 E Zt& Z11Z[of Azeich

A

ER9| 220 &ojz|s 2-70|3 & 1HHY

5 230400 SEHEMT AHQIA| = Wa|EAS| Z1012|2] 02 1,966,072,852
£ E256Hh

6 853400 QI2H3| 2 1,888,960,720

7 852990 7|E} 1,734,824,103

8 100590 7|E} 1,614,131,792
H[7t=(card)SHA| = (comb)SIAE S He

9 520100 = stasicy 1,607,212,361

10 271012 FE(EE)MF ZHF 1,585,660,065

{At2Y : UN Comtrade)
20164
No HS CODE E£2Y =4($)
1 854239 7|EF 10,810,658,202

2 851770 522 9,517,483,943




D2 MMet AEZ{ (M2 - HMEY| - =2(3]=2 -

3 854231 SE7| - 28(c Iock) EfO| 2 (timing) 3|2Lt 1 &f 4,906,415,278
o| 3|2 & Zt& ZQIR|of Azeirh

4 271019 7|Ef 4,317,745,731

5 853400 Qx| 2 2,311,806,554

6 852990 7|E} 2,235,372,004
LHER2l 2EA0]| Z0R|= 2Y-AH0|2 L 1HHY

7 230400 FEHEAHSE AQIR| £ HWR|EHQ| AIR|o & 1,854,731,193
£ E256Hh

8 300490 7|ef 1,650,201,583

9 100590 7|Ef 1,644,257,567
H[7I=(card)stA| = 22 (comb)stA| = 2 22

10 520100 2 srsic)] 1,643,253,522

<AL2% : UN Comtrade)
20174

No HS CODE =Y =A%)

1 851770 225 15,204,515,745

2 854239 7|Ef 13,812,327,356
D2 MMt HEER{ (O] - HEY| - =2|F= -

3 854231 2SEI| - 2E2(c Iock) EIO|™ (timing) S| 2Lt 1 8f 6,622,602,466
o| 3|2 & Zt& ZQIR|of A=eirh

4 271019 7|Et 5,579,363,565

5 853400 QI3 2 3,356,673,829

6 852990 7|E} 3,131,189,491

7 847989 7|Ef 2,890,186,304

8 080131 &r2t5tA| opLst A 2,523,137,372
AH[7I=(card)SHA| = (comb)stA|= 2 A2

9 520100 2 s3I 2,331,826,758

10 901380 1 89| 717] 2,138,994,591

<AL2% : UN Comtrade)
20184

No HS CODE = =AU($)
D2 MMt HEER[HZ2| - HEY| - =2|5= -

1 854231 = £ (clock) - EfO|¥ (timing) &|2Lt 1 8f 12,865,980,039

(
9| 3|25 & A= &Elt]




2 851770 5225 10,805,522,545
3 271019 7|E} 5,964,196,903
4 854232 o 22| 4,697,241,266
5 854239 7|Et 4,695,915,716
6 854890 7|EF 4,274,957,751
7 901380 1 8ol 717| 3,555,520,182
8 852990 7|Et 3,191,059,485
9 853400 QI2ig| 2 2,784,023,578
10 851712 A SUYOILL 1 stof 74 SUYE e 2,617,351,272

<At2H : UN Comtrade)

20194
No HS CODE =9 =4($)
1 854239 7|} 18,170,635,931
2 851770 T 13,267,262,900

T2M Mt HEZR][D22] - 37| - =2[3|2 -
3 854231 Z27| . 22(clock) - EFO|Y (timing) & 2L} 1 &t 11048051 687
O| 3 2E ZUE AQIR|&= ArtalCH

4 271019 7|Et 5,000,669,532

5 270900 Q9 S HR(BE ) (FRE SHHICH 3,866,167,925

6 999999 FO A 2| b2 o E. 3,600,565,508

7 853400 Qlafzl=2 3,554,737,982
LT BEH Clbl0|A (BHAIE 80| ZYEY

8 854140 2Lt TG R IR ofet 27g(0] Bafet 3,095,833,911

Chet Z-ECo|2=(&olL)

9 852990 7|EF 2,935,077,500

o[7ts ] 5125 ok Ao
10 520100 E[ = (card)3tA] &= 2 (comb)3tA| 2.400,180,576

<At2% : UN Comtrade)




2. =19 +£¢

7t et HFEA= u SE

ale +29 + 2Y42|
2016 32,630 12,495 20,135
2017 47,754 16,177 31,577
2018 48,622 19,643 28,979
2019 48,178 21,072 27,106
2020 29,467 13,670 15,797
Atzd =)D
L. 72 +29 2
- 3h=o| HEA= A9 1071 £2E55(2019')
(39 : i)
No FE(MTI 4EH2)) =5 SE3Y +UZH FY922|
1 8311 X3 2tz A 9,802 346 9,456
2 8361 Lo A 22 0] 7,953 1,191 6,762
3 8128 FHELII|IRE 2,808 4,105 -1,297
4 2140 o422 1,624 17 1,606
5 8343 U{z|2 1,586 363 1,223
6 7152 17125 926 90 835
7 3109 J|EFESIAEIAE 940 135 804
8 8313 IHE AR 896 115 780
9 4360 H2S 996 21 975
10 8342 ZRE 629 146 482

- 8t=| BEA= 491 1070 +255(20204 (68))

No TE(MTI 4EH9))

o
Jg
ok
1
L
5
1>

]
%




8311 A5 2t | 4,915 192 4,723
8361 Hoc| A g2 0] 3,293 560 2,733
8128 SUHENTI7IRE 1,433 1,719 -286
2140 [ 731 8 723
8343 Qafis|2 695 138 557
7152 Y7185 441 27 414
3109 7|EFEHAEIAE 410 69 341
8313 IHHAZIBE | 384 62 322
4360 HZ 376 6 370
8342 HZEE 273 68 205
- Sh=ol B 49l 107 £YES(20199)
(2 : waig)
IE(MTI 4EH]) =3 =39 Eha FARZ|
8128 SUELI7IRE 2,808 4,105 -1,297
4412 21230/2 401 2,332 -1,932
8121 ALY 19 1,088 -1,069
5212 Algk 84 1,036 -952
8361 WOt AZ2 0| 7,953 1,191 6,762
4411 H2Ao|F 25 1,156 -1,131
8131 R 21 348 -327
8211 Zattv 42 349 -307
8311 A 28tz 9,802 346 9,456
8136 HREIRE 47 243 -197
= 0| {2l 49 1070 +E=(2020E (67))
(39 : i)
IE(MTI 4EH]) =3 =39 Eha FARZ|
8128 SUELI7IRE 1,433 1,719 -286
4412 AEH 9|7 148 745 -597
8121 A 12 667 -655
5212 Algk 35 562 -527
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839 2=t HELA LB AR} H| 2

ASEAN 107=(ESUH0], &
EL|0f, AL=H|AIOf, Z2{[O]A|
Of, Ojotat, 2tA, T, o
JtEE Ei=, HIEH)

-20153 1&8: 52/ 93% &
1995-12-15 | 1996-01-01 | M| 2mj|
-2018d 18 2tM| &t Zo

ASEAN / AEC

-2015% 1&8: 552/ 85% &
Ml 2
-2018'F 18€: 852/ 90% &
Ml 2|

ASEAN-China(ACFTA) ASEAN, = 2002-11-04 | 2006-01-01

-2013E 1&: 5529/ 50% &
Ml 2|

-2015@ 18 832
2005-12-13 | 2007-07-29 | M| ZT(HIEH)
-2018'F 18€: 252/ 90% &
M| 2| (0] k0L, et A, AR

ot

90% &
ASEAN-Korea(AKFTA) ASEAN,

o
H

-2019'9 3¥: §52/62.2%
M| Zm|
-2024'4 3¥: £52/87.9%
M| 2|
- 2025 3¥: £59| 88.6%
M| |

ASEAN-Japan(AJCEP) ASEAN, 2008-04-01 | 2008-12-01

ne
e

- 2020 39: 20| 84.7%
A Z

- 2025 3% =29
A Z

- 20264 39: 259
Ml 2|

(o)
Vietnam-Japan(VJEPA 89.4%

e

2008-12-25 | 2018-10-01

ne

92% &

-20179 128 =2 71%
M| 2|
-20209 12&: =2 78%
M| |

ASEAN-India(AIFTA) ASEAN 2003-10-08 | 2010-01-01

-2018 1€ £E29
ASEAN-Australia-New M| 2|

ASEAN 2009-02-27 2010-01-01
Zealand(AANZFTA) > -20209 18 29

M 2o

85% &

90% &

-2$E = 1097t E=9
83.89% 2| L

-9e = 1587 39
88.55% &M 2

- 38471 57, 4.12% = A
B A 2lchd

Vietnam-Chile(VCFTA) e 2011-11-11 | 2014-01-01




-2018EIA| Yt E579]
76.9% N HH
Vietnam-Korea(VKFTA) ot= 2015-05-05 | 2015-12-20 | - 2021@7}2| 21zt 22320
23.1% (ZRZE=41 20074
)E 0~5%2Z Ql5}
-20169 10¢¥ 5¢~20174
122 312 4,9597| ZtM|AM2e
FetA|OF ZA|HE (2 AlO}, TME Zm (A Qlst AHF
EAEU-Vietnam FTA 2L, RIS AEL OF=0L 2015-05-29 | 2016-10-05 | € Decree No.
of, 7|27|AEH 137/2016/ND-CP2-1)
-2018E %, 15571 2tM|AM0f
THM| Zo
cPiPPEH Aum mEy | o Ta o A, WELo| i Urts
P U B ) giA| D, 2|, IS, AIIEZE, 2016-02-04 | 2018-12-30 20194 194 140!
SeAs=AEe HIE L 20| Ao}, B2 Lto| =Ee
-20204 8 14 ¥&
-HIEY 2E A& 9k 65% EU
EU-Vietnam(EVFTA) EU 2015-12-01 2020-08-01 | AM|ZO0l| Cist 2MIE BHAstL
LIHZ|= 10H0f| 23 X214
oz LN e
-HEYE2 @Y 2= 10d W
E20| 75% THM| Zm|
ASEAN-Hong Kong FTA ASEAN 2017-11-12 | 2019-06-11 | ° gt 144 L) ECHF2 10% A
g S=0f ZM 215t oy
(29 : KOTRA 2[21 293 Ha|>
Lt =2 & &4
=k SHUA=I} HHHLEE H|D
EFTA(OIO|&ZIE, 2
Vietnam-EFTA SIEIGER! 20| | 2013 4 §AF IHA]
, RN
ASEAN, &=, 5t=,
RCEP(ASEAN+6) A2 ol S 24| 20139 52 9 AN A 20209 11 ME 28
%_HE
Vietnam-Israel FTA o| At 20153 128 &4 7HA|
(29 : KOTRA 2[21 293 Ha|>
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7t. thist + A SE

- BHEE/SAZM/HO| EItE /= E

No HSZEE ==Y AL RAPHAIL
DT AL A (Hi
1 1702.60, 1702.60 AL S A1 (High I (ZAFZ) 2020-06-29
Fructose Corn Syrup)
e =2 U Certain flat-rolled
2 721070, 721240 products of painted coated BT (4| S) 2018-10-15
alloy steel or non-alloy steel)
3105.10.90, 3105.30.00, H|Z(Certain mineral or
3 3105.40.00, 3105.51.00, chemical fertilizers) MIO|EZHE(FAIS) 2017-05-12
3105.59.00, 3105.90.00
7210.41/49/50/61/69/90,
4 7212.30/50/60, 7225.92 .90, 224 (Coated steel sheets) BT (A S) 2016-03-10
7226.
8ts &g 24 i-
7207.11/19/20, 7224.90, finiik?ed and certi(iiefrir;lished
5 7213.10, 7214.20, 7227 .90, MO 2L E (14| S) 2015-12-25

7228.30,9811.00

products of alloy and non-alloy
steel)
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- SMQCT Center(Standardization, Measurement and Quality Control Technique Centers No. 1,2,3), The Nutrition
OFOFAI

Institute, Nha Trang Pasteur Institute, Hochiminh city Hygiene and Public Health Institute and Central Highlands Hygine and

Epidemiology Institute)
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LHH|=, 2QILMS|(SSP) HI=, O|dE®7(H=, At R717| O1dE 77| HIE, DA 7|= 0|8 0|d= 77|H|=, 7|[Et 27(H|=.

o ZSEZAL 7|
- SMQCT Center(Standardization, Measurement and Quality Control Technique Centers No. 1,2,3), The Plant Protection

Department
- S 9%E U ARE MR Y Al RE57HATE B2, 20/ H0| ZAISES MHHOF ST RE57HM S F 49 20t
|2l HEY BETH ASS 511 BUIIES SHHOF STt

—
= S ,
|0 227, A ZAZE O[ZIRIC HlRE B 2N

o] 5|77t E st

o &&=
QI ZUlD Of|H|EE AEF| AR Zotutz| M

N exs)

o SAAAL 7|
- The Laboratory of Quang Ninh Mineral Chemistry Enterprise, The Explosive Materials Center under the Military

Technique Institute, The Ministry of Defense
g SH7} O|R|AMOF STt A|F 0| Mof| ateh 7|20l ZAF A1

- Yo 32 HBH HEY BERH A3 BUIEAEY

HOF

njo
ol

StH, 1SS &2 A0l stalf S20| ECf.

o UiaES
- AEE 7187, 2a(Ql, Ol LA, A AR, 2|ZELH|, 3= 287|7], AFA 2524, 12)0|H, 2320, AkS, =27,
S, S22 8 S2], 238 Y|, B, EHEY YU, RS Z85t 1025 22t A3, OUREE AtSatet (et 21,
SIERESE Asat, E4+ S AtSAt, ARI0| A2t AC), MITHd sk 2|, AFEHE EEet 2EHI0|, ] U MO| E2fYyy,
FEE0FE 28, £EZ0E V1Y, #5208 tlFV|S7], HER| 7|37, B nastH
o SAAAL 7| &
- The Vietnam Registry Department
- T YS O[MOf| 7|=otd it 2E R HALS LIS 0F 5t0, 2= MFJ2| 71| Al HA| HAF A H1 A[ZH0] SEECE

o UHE=
-ESUCARERIZAME), T ZSUEAUE, ZE2HLHSHIS]) ZEUEAUE, B ZSUEA|UE, A ISHEA
E, 38 ZSME AHE, M £20|E A|HE, Pre-stressed &= 23 2|E(PPB) L bt} 2| S8 232E 85

- SMQCT Center(Standardization, Measurement and Quality Control Technique Centers No. 1, 2, 3) VIBM(Vietnam

Institute for Building Materials), IBST(Vietnam Institute for Building Science and Technology)
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ofo 3020@htns.com
EH[0]7] https://www.htns.com

o FI LOGISTICS CO., LTD

Room 2001A, 20th Fl., Centec Tower Bldg., 72-74 Nguyen Thi Minh Khai St., Ward 6, Dist. 3,

EFN
Hochiminh, Vietnam
HSHHS 84-28-3823-3601/4
oy korvn@filogistics.net
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o 7}12{4 2le{d A 'd(Cargorush International Co., Ltd.)

=4 77 Nguyen Trong Loi Street, Ward 4, Tan Binh District, Hochiminh City, Vietnam
HsHHS 84-28-3948-0931
oy info@cargorush.com
EH 02| https://cargorush.com.vn/en/
Bl M ZAHE!, FTA 248!, A3 TM 2148, EPE 2148

o KCTC VIETNAM

A Bao Viet Financial Centre Bldg, 10F, 233 Dong Khoi St., Dist 1, Ho Chi Minh City , Viet Nam
USHS 84-28-6258-3706
ooy sales@kctcvn.com
E (0|7 http://www kctcvn.com
S| ENELD 2

o PANTOS LOGISTICS VIETNAM

N 12A FL Handico building, Me Tri Ha New Urban, Pham Hung Road, South Tu Liem District, Ha
R Noi, Vietnam
HsBS 84-24-3936-2814
o|oj| peter.yoo@pantos.com
EH[0]7] http://www.pantos.com

=N 35 Ton Duc Thang, Dist. 1, Ho Chi Minh City
USRS +84-909-997-433
o|o nsjeong@hanjinlogistics.com
ZH012|

http://www.hanjinlogistics.com

o DHL (Ho Chi Minh Office)

=N 6 Thang Long, Tan Binh, Ho Chi Minh City
Mot 84-28-3844-6203
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o H|7tHA (Becamex)

- 48 Hung Vuong Blvd., Binh Duong New City, Binh Duong, Vietnam

- HEHS: +84-274-3811-777

- HA: +84-274-3811-666

- EI|0| Z|: www.becamex.com.vn

227 blog.naver.com/becamex

- 5HQl S S 5 HARRNEHIY: +82-10-5318-7861 / O|HY: becamex@naver.com)

o Deep C &CH(Deep C Industrial Zone)
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o Deep C AtATHR| (Deep C Management Company)
FA 5F, Harbour View Office Tower, 12 Tran Phu, Hai Phong, Vietnam
-HEHS: +84-225-3836-169
- A +84-225-3859-130
- £T|0| 2|: www.deepc.vn

- 5H20l SRR} 5| 2| Bl (2 HEY: +84-904-488-840 / O|0|Y: hyeji.koo@deepc.vn)

o Z0|3ZCH(Phu My 3 Industrial Zone)

e 8,000,000m
{13 Hi2|ot-S
Atz 15021/ /20 EX|ALEH 7|2t
o EMYILO|(Thanh Binh Phu My)
- 4 Phuoc Hoa, Tan Thanh, Ba Ria - Vung Tau, Vietnam
eI U A2t -HHEHS: +84-254-393-6838
- HA: +84-254-393-6839
- £T|0| 2|: www.phumy3.com
Z2 2|98 of

o 5t-0|(Hanoi)
- HA: 3,344k
- Q131 80584 A
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-2 4 E3Y U ABY, PEM U ALUS B M M0}

- SY HIEHS A2 L SRDIAO] bl ATHROR UHO| SYUOL XD HIEY FEO| U FY WY 50| 501 Z
243 4% 2

BT FHHER-REA), R (ER-2S4), VMEP(CHR-Q EbH0]), FHi= (L 2-T2IE]), YAMAHA (Y 2-2 Ebt0]), Panasonic(
2I1) 5 2%

g (20204

o SR|BIA|(Hochiminh City)

- HA: 2,096k

ne

- Q131 89983 I (2020 9 &0l 212)

-2 Y 33Y L F3Y, FEM U AHYS Tals M AelRof

- EAHIEYHS| FA 4

- EAB(GHR-HM), MM AHRN(EHR-IHA), GS(BH=-RE, 24, , RO(T=2-RE) A (SH=2-BEAh, AEH=E-RE), Intel(E




3-U2h, 2tEH(L7IE2-88), , O[DtE(BH=-7S), StO|HIM(Y7IE2-88) S XE
o Ch(Danang)

- B2 1,285k

- 0131 1032H4 1 F(2020'H 9 &0l 2t

-2 MY SIY L FSY, REA L AEYE ZEst M LAY E0f
-SAHEY S8 SN2 5t0|, R|2UA|0f Hls| AiHo = 20| Q2L 2|2 HEY 2o U 73 YA stof| &
ol d& S
- H|22: Universal Alloy Corporation(0|=-&&7|85), Yamato Sewing Company(Z&-24|7|4)), HE|Z(SI=2-YE2HE), 24
(eh=-78), A E=-dd, 254, i (et=-2S2HEE), VAFI(St=-A52t 25
o FL}0|(Dong Nai)
- B 5,903k
Q171 309074 H (2020'A 9 &0l A=)
-T2 MY S3Y Y BSY, aetsy, gt s
-EAHIEY 2|0 MAST UYRH 2 AT £+ AHZEI (Y A=
- H| 2 e (=4, 2d(E=-E3 ), 2l (et=-4), atS(8t=-4E), LG(Bt=-2t4E), Cargill(O0]=-2]5), Ajinomoto(¥
2-AlZ) Shisheido(YE-312E), Vedan(A7E2-A1Z) Yokohama(Y&-EE) S 21&

o 30|Z(Hai Phong)
- HA: 1 522k
- 0171 20280 & (2020E 92 =01 2tF)

-2Q AR 22Ol Ol ADO Mut Al @4

- £ e H39 SAIR 3H=0lo} 87 25 21 A Z
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- H| D LG(EF2-A2}, MM/7H0et RE), GE(O|2-7HA), Nomura(% -8H), Vinasteel(@-34) 5 2
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(3 : ygts)
2015 2016 2017 2018 2019
11,800 12,600 14,100 15,500 16,120
<At&% : UNCTAD Stat>
Lt el 2YEa g
(3 : ygts)
2015 2016 2017 2018 2019
1,100 1,000 480 598 465

A2 : UNCTAD Stat>




3. 8=7|Y &4

7t 8t=7|Y £ SA

(St -2, 70 & 2)

s AL Aol Azl sasls B2
2018 2,778 814 3,742,938 3,990 3,322,799
2019 3,041 915 6,585,504 4,200 4,472,949
2020 1,103 275 1,617,965 1,535 1,408,550
G2Y g2
L} 2ZE B2 5
-2018¢ YEE FA s
(el - ¢, 70 o ga)
AZHER I Aol = 384 B2 g
=9, Y 2o 12 7 23,338 25 22,241
4 5 0 80,252 100 135,268
A2 1,794 412 2,297,767 2,691 2,057,209
21,712, 571 % 10 6 29,411 14 25,232
37| 248 359 ' '
S, 5t 2 Y|
= 2], = Y 3 3 350 5 350
A
Pk 118 42 51,237 122 45,866
SO 2 A0 392 151 242,337 507 232,497
2 Yy 34 18 36,425 45 34,145
= SAEY 67 34 86,482 83 24,210
HEENY 80 35 16,133 98 15,915
28 ¥ 28 15 3 436,049 14 324,964
254 62 28 400,180 77 367,307
a2 w2 ls 81 38 19,632 91 18,991
Me|A Y ' '




ARRIAIY B2, AtR]
A L AT MB|A 33 15 9,095 40 7,306
o]
[=]

WE MEAN 42 11 8,196 48 5,890
248 L AR 15 4 2,709 17 2,205
S ' '

Oz, AE2 9
Jhetet Mu|AQ 8 3 2,704 7 2,577
35 U oy, 22|
2 J[EF 241 ME|A 5 4 626 6 626
o
N/A 2 0 15 0 0

G ELR SRS TIEE TN

-2019d HZE FAL ¥

(291 2, 74 & i)
YEhER kP aRgels ARz 2334 £33
=9, 48 2oy 8 1 2,298 24 1,182
Y 5 0 1,640,561 108 105,989
A2 1,807 397 2,849,020 2,639 2,551,107
1,712, 571 % 10 2 25,454 13 6,766
27| 23 33¢ ' :
4, 54 U )
= 42|, 4= A 1 0 12,231 0 0
A
=]
d4Y 99 39 41,734 114 39,458
SO 2 A0 447 195 158,355 532 134,760
25 430y 63 28 31,379 59 31,971
=L SAEY 106 51 102,327 138 75,795
HdEs4Y 143 59 38,183 160 29,879
=08 ¥ 2 26 13 1,268,794 23 1,221,672
F3i 69 26 232,874 74 107,966
M, U3t Y Il
H| A 119 46 42,776 139 34,541
AFIAIA B2, At
A Y AT MB|A 33 13 14,163 48 9,970
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SHRQINE BFALRE | 0|4 HS Ab(Lee, Soo-Jung), 0|2t 3| A Al(Lee, Chang-Yeol)
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SHEQI W HSAL R | 0| HS AH(Lee, Ho-ll)
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HSHS +84-24-3771-0404

A SQ4 Diplomatic Complex, Do Nhuan St, Xuan Tao, Bac Tu Liem, Hanoi
EL0] | http://overseas.mofa.go.kr/vn-ko/index.do

HD TRARE Q| 71548 +84-90-402-6126(24A17)

+84-24-3771-0404(H|2t, O @) / +84-24-3831-5111(H 2, B 5)

=EYA

HSHS +84-28-3822-5757
FA 107 Nguyen Du, Dist 1, HCMC
EH[0]7] http://overseas.mofa.go.kr/vn-hochiminh-ko/index.do
Ol - 35 S LU0l 1 +84-28-3824-2593 (A€ 3}
H NFa RPN Ik +84'2?'3824-2639 (A& s}, LM 156, 152, 134, 131

2|2t Q| ZIS A +84-(0)93-850-0238(24A|2h)

o AH|EH 5t=0| EHlZ]

S +84-24-3555-3015~6
TN Room1906, 19F, Chamvit Tower 117 Tran Duy Hung, Cau giay Dist, Ha Noi
Eho|| http://homepy.korean.net/~vietnamhanoi/www/
o X2l §0lg
A +84-28-6660-9458
=2A 47 Nguyen Cu Trinh st, Dist. 1, HCMC (Main Office)
EH0]Z| https://hochiminhkorean.com/
H|:1 40 Hung Gia2, P Tan Phong, Phu my hung, Dist. 7, HCMC (Branch Office)

+84-83-825-7000

9th Floor, DIAMOND PLAZA, 34 Le Duan Street. Dist 1, HCMC



http://overseas.mofa.go.kr/vn-ko/index.do
http://overseas.mofa.go.kr/vn-hochiminh-ko/index.do
http://homepy.korean.net/~vietnamhanoi/www/
https://hochiminhkorean.com/

=H0| 2|

https://www.koreaexim.go.kr/site/vn

o ST HBAHSHITIZA)
AstHE +84-28-3824-6844,6845
=N 12th Floor, Diamond Plaza, 34 Le Duan St., Dist. 1, HCMC
EH 02| https://www.ksure.or.kr
H|: TEEE Q14 L A AL A 24, AE ZAL JIEFHH AIRA HF
o BARAHS]
HstE +84-28-3822-4976~8
=N Rm # 1208 diamond Plaza, 34 Le Duan Street, District 1, HCMC
E1|0]7| http://hochiminh kita.net
CAIES . KOTRA 2| Q123 ZEA| R AL D
L S 3R 2 ol27|
o HIEY 3&
S +84-80-43162
=4 16 Le Hong Phong Street, Ba Dinh District, Ha Noi, Viet Nam
EHO|Z| http://www.chinhphu.vn
o MR
HstHS +84-24-2220-2108
=AM 54 Hai Ba Trung, Hoan Kiem, Ha Noi, Viet Nam
EHO0[Z| http://www.moit.gov.vn
H| Ministry of Industry and Trade(MOIT)
o AL
ZsiHS +84-24-3821-5137
=M 37 Le Dai Hanh - Ha Noi
EH 02| http://www.xaydung.gov.vn/



https://www.koreaexim.go.kr/site/vn
https://www.ksure.or.kr
http://hochiminh.kita.net
http://www.chinhphu.vn
http://www.moit.gov.vn
http://www.xaydung.gov.vn/

=]} Ministry of Construction(MOC)
o oue
HSHHS +84-24-3799-2000
A 1 Ton That Dam, Ba Dinh, Ha Noi
EH[0]7] http://www.mofa.gov.vn
H| MINISTRY OF FOREIGN AFFAIRS(MOFA)
o HEy
HSHHS +84-24-6273-9718
=M 60 Tran Phu,Ba Dinh, Ha Noi
EHO|Z| http://www.moj.gov.vn
H|Z Ministry of Justice(MOJ)

o A2 « SIASL

HsBS +84-24-3795-6868
=N 10 Ton That Thuyet Street, Cau Giay District, Ha Noi
EH 02| http://www.monre.gov.vn
=] ] Ministry of Natural Resources and Environment(MONRE)

A2 1 KOTRA SR[TUSHH A ZAE
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QIE L (eto[m}0])

HIE  SE0| S2510 2t SAA BAHE SIM FHE9t HIEE TSt YO, SIM FI=8 ZOB B2 ALZE 4 Tt HIEH Ol
W EEE IPIRE, 8 MBS SHe6| 2T 010 7Kt £20/0, HOIE SHEAS 4GS AYTICH U 4G7} o &l 2|ollAe
3GE s HetECH £t (RS HIEY 71|, AY 28 AHF0|Me F22 210|II0|E A3 et H|UHS I} QUCHH SL0lA|
SO0|EH 2143 L2t
cf #EYa
o SR|91 24 (Lang Chu Tich Ho Chi Minh)
EAY St 0|
FA 2 Hung Vuong, Dien Ban, Ba Dinh, Ha Noi
]I;‘Ol. . ~ .
SYAZH al: 07:30 ~ 10:30
295 07:30 ~ 11:00
#99 42y, 22U FY
HIEES =2 SA|DIQ| A[LIO| kX2 Q= O| X2 HIEE HYO|M 71 U2 A0l = FAZ HER
Yaal oko| msi 2/0(ZCH Y& Al § E2 22 Y20 AT £97|2 RRUsH0F 511, BHHER|LE 404 ¢
= 22 Y¥0| 27155t FtoiatLt 71t 2| doq| A Oof shct

SAH St 0|
=N 58 Quoc Tu Giam, Van Mieu, Dong Da, Ha Noi
2AI2t 08:00 ~ 18:00
SAR 52| TE 2A|7] 25 1070'F S= A5d S22 SAZ(FLFE)E 20 A MRUCt 1076
2|'@& (Ly Nhan Tong, Z{Z7R)0| &4 A E& EA|I7|7| Yo = F XY (EFE, Quoc Tu
HAAY Giam)2 dE3ieH, 19 Fojl= e A S Yot 4ol it ZLioll= et S (Le Thanh
Tong, Z2E2:R)0| 1484'A RIAHEIA| EHANSL| HEE M7ZI HIE M 0|2 1787 E7EA| 1AL A2}
1,306(1442-1787A2| 2IANHL| HEZ AHZI 82702 ZIALAMHH| 7L MR A QUCH
o &A|91 BkE2(Bao Tang Ho Chi Minh)
SAH St 0|
A 19 Ngach 158/19 Ngoc Ha Doi Canm Ba Dinh, Ha Noi
2:08:00~11:
207t 2: 08:00~11:30
2=2:14:00~16:30
2 4nY, 329 3
1990E 5¢ 19¢Y, SR|21 FAM EFY 100H0| £|= 20| 7H23H e, SR 21 M= SA| AF 21, 21T ME
YA A2 E MAISHDL QUCEH np{Ztof Olef2o 2 2 HA|MO= HSt e 1R &2 ddot= 2= &7t
o sitf =52 HiX|3UCH




o £9Z(Dinh Doc Lap)

EAH SR|DIA|
=AM 135 Nam Ky Khoi Nghia, Phuong Ben Thanh, Quan 1, Ho Chi Minh
=GAIZt 08:00 ~ 16:00
D O2AA 2= X2 1868 LA 0|5 14 (FA| Norodom Palace2 HH)SHOL} 1954 ||}
Blokof| T2 T2A 24 S |ndependent PalaceZ 7HHEEHUC 1962 ZAH Ro|zfo| ZAHo=Z HE0| I}
HAAMIY = Z, 1966E TA|ol KT HZ7IQ1 22 H|oll E(Ngo Viet Thu)2| HA|0f w2} siCHAloZ 2HHE

GHCH 19754 O|MO|= CHEY A2 AIRSHIOLE 19753 42 30¥Y £ = Unification PalaceZ 71H
of e g, WA, SUE S UFH2Z AREL D QUL

o 1A|Ed(Dia Dao Cu Chi)
EAY SABIA|
=AM TL15, Phu Hiep, Cu Chi, Ho Chi Minh
=GAIZt 07:00 ~ 17:00
SAQIAl AILHOIIAM 44km BO{RI 2| H0f| |t B2 HIEL MY SA| HHEY sYRISHHMHIESZ
HAAIY )Oll 2laf AMLE|ACH FHAQ| FA| E{ DS ZEHE Qo MA|EC} 2=l HEfE SIHE|D J2H, HIEY
SHiE HHEE0| &dfote ER |2 ZE8&1 ot
Yot o= HAE Soff Foig
=il - ' :
https://www.thesinhtourist.vn/
CAIES . KOTRA S| Q12 2k ZEA| AL
of. Ajg
- YA

ZAY ]
USRS +84-24-3942-8162 / +84-90
=M 18 Phan Boi Chau, Cua Nam, Hoan Kiem, Ha Noi
7t 342 0|4
FAIZE 06:30 ~ 21:45
v HIES MY
. YIS 2, 2%, B2 SA0| 22 Boks| 2 9Ict 20| ESI0f 17| R oS 22 B4S 2
£ £ A1, A ARIO| U= HfFTHO[ A0 SAIS HE4SHY| HSIC,




o 7}0| E2}HA 71H|(Khai Brothers Cafe)

EAYH ot 0|
HSHS +84-24-3773-3866
=4 26 Pho Nguyen Thai Hoc, Dien Ban, Ba Dinh, Ha Noi
714 203 o4
FYAIZE 07:00 ~ 22:00
A1 HIE 4] i

o 22 %(Restaurant Ngoc Suong Marina Boat)

=AY SRTIA|
HSHS +84 028 3844 3861
=h 11 Nguyen Van Troi, Phu Nhuan, Ho Chi Minh
7t4 5~202
FYAIZE 10:00~22:00
21 HIEY 15 sitts elaEY

LUNL SAQUIA|
HetHE +84-28-3852-7179
=4 138 Nam Ky Khoi Nghia, Ben Nghe, District 1, Ho Chi Minh
74 32 o4
GAIZE 07:00 ~ 22:30
A0 HIEY Ag
HEY =8, S8, 95 S410| 227 THoj=| 2 ALt
H2 FE0] LELO U7| W20 HiHFE B SAE DE £5 41, SA ARIO| = HiFE0| A0 SAS
ME4SLY| STt
A=Y : KOTRA 2|21 22 ZFH| Z AP
g

o j&=(Nha hang Daejanggeum)

A 3te0]
HstHs +84-24-3556-5854
Zza

89 Tran Duy Hung, Trung Hoa, Cau Giay, Ha Noi




7t4

=

10=2{ o4

YA

11:00~22:00

o Of|l7t(Yega Korean Restaurant)

EAH St 0|

S +84-393-531-840
=M Lo 1 TT1 My Dinh Song Da, Dinh Thon, My Dinh, Tu Lien, Ha Noi
7t 10€2] ol

YA 10:00~21:30

o 12 (Co Cung Restaurant)

EAY ot 0|
HSHE +84-24-3762-4331
FEAN Keangnam Hanoi, Cau Giay, Pham Hung, Me Tri, Nam Tu Liem, Ha Noi
7t4 10=2] O| 4
11:20~14:00
oA ZH
gl 17:20~22:00

o Cj&Z2(Nha hang Daejanggeum)

A SRTUA|
Mot +84-28-3825-7974
=0 M Plaza, 39 Le Duan, Ben Nghe, District 1, Ho Chi Minh
7+ 10€2] o4
FAA|ZE 11:00~22:00
o 27}Bornga)
=AY SAITUA|
HEHS +84-1900-7001
=M 45 Ly Tu Trong, Ben Nghe, District 1, Ho Chi Minh
7t4 10E2] Ol
HAA|IZE 11:00 ~ 22:00
H|2

2H=01=381 RA|A: 772 Dien Bien Phu, Binh Thanh, Ho Chi Minh




o O}2|&(Arirang)

=AY SR|UA|

HepHS +84-28-3823-1983
=AM 3rd Floor, 2 Dong Khoi, District 1, Ho Chi Minh
7t4 10€2] Ol

YA 11:00 ~ 22:00

A2 1 KOTRA SR[ULHE A ZAE

-HZUA Y

o [jSEI(Daewoo Hotel)

A 3t0

A 360 KIMMA, Ha Noi
ZsHS +84-24-3831-5000
E1 0|2 http://www.daewoohotel.com/ko
S 13022{(CHA &)

AN 54 SE

bl +84-24-3831-5010

- sl Ag 47

SAH =]

A 54 Lieu Giai Ha Noi
SIS +84-24-3333-1000
E1|0]7| https://www lottehotel.com/hanoi-hotel/en.html
42 oF12592{(CjgA §)

Hl 2 Sh=Ql 2l A=

o RO|S8(Lotte Hotel)

=AY SRIUA|



http://www.daewoohotel.com/ko
https://www.lottehotel.com/hanoi-hotel/en.html

=N 2A-4A Ton Duc Thang
HSHS +84-28-3823-3333
Z5o]| https://www _lottehotel.com/saigon-hotel/en.html
SH2 oF 14022 (HIHA §)
b2 T84‘28‘3823'2333
HELEIPES

o FH¥ESH (New World)

=AY SR|QUA|
A 76 Le Lai TP.HCM
SIS +84-28-3822-8888
E10]Z| https://saigon.newworldhotels.com/en/
sutg of 13022
ey HE>st 72l s g S
o +84-28-3823-0710
=0l 29 A

- HAESRA

{AI22l : KOTRA %012

o 5t=0| ME ALE §1224()

SAH 5O

A 7 Trn Duy Hng, Trung Hoa, Cu Giy, Ha Ni
S (84)0772 518 972
auz 20~30=

A7) 5t 0| SHOIEHR 2[%]

- SHAIZZ, MEFMH|A, QI Ul A2

H|l2 070-7447-8725

o DDA 24l C|AEZE

1(DDA Hotel District 1)

EAH

SRIUA|

N
P>

183 De Tham, Q.1, HCMC Vietnam

A
_R'Jﬂ
£
fok

+84-28-3920-8986

2k A ZAD



https://www.lottehotel.com/saigon-hotel/en.html
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- Vietcombank https://vietcombank.com.vn

- Techcombank https://www.techcombank.com.vn/
- Vietinbank https://www.vietinbank.vn

- Eximbank http://www.eximbank.com.vn
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o Family Medical Practice
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96-98 Nguyen Van Linh Street, Hai Chau District, Da Nang

HstHs +84-236-3582-699
R e e
=l Sm|0|X| https://www . vietnammedicalpractice.com/kr

o Family Medical Practice
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FA 6 Nguyen Luong Bang St. Saigon South (Phu My Hung),Dist.7, Ho Chi Minh City,Vietnam
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ZF 41 20th Fl, Office Block of the Charm Vit Tower, Grand Plaza, 117 Tran Duy Hung, Cau Giay, Ha Noi, Vietnam
o A3} +84-24-3946-0511
o WA +84-24-3946-0519/20
o O|0|¥: kotrahanoikbc@gmail.com

o EI|0|X|: http://www.kotra.or.kr/KBC/hanoi
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o FA!708B, 7th FI, Diamond Plaza, 34 Le Duan, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam
o Z3IHS: +84-28-3822-3944
o 0|0f|Y: kotrasgn@hanmail.net
o &M 0|Z|: www.kotra.or.kr/KBC/hochiminh
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o A 4F, Bach Dang Complex, 50 Bach Dang St., Hai Chau Dist., Da Nang, Vietnam
o Ast: (84-236) 377-9700

WA (84-236) 377-9701
o e-mail: danang@kotra.or.kr
o ZH0|Z|: www.kotra.or.kr/KBC/danang
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